
 

 

CITTA’ DI VILLADOSSOLA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 

C o p i a  
 

 

 

 SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 
 
 
 
 

N. 27 DEL 04/03/2019 
 
 
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE GESTIONE PARCO GIOCHI DI VIA ZONCA - INDIZIONE 
DI GARA - CIG Z3B276B5D9           
 
 
 
      
 
 
 

 Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 
 Visto lo Statuto del Comune 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 



 

 

Premesso che con Deliberazione di Giunta Com.le del 4/3/2019 n. 27, é stato disposto di affidare 
la gestione, per la durata di anni tre, del Parco giochi di Via Zonca che comprende anche un 
campo da tennis e un campo multi funzione mediante procedura aperta ex articolo 60 del D. Lgs. 
50/2016, con individuazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
Ritenuto quindi di procedere all’indizione di gara come sopra esposto; 
 
Tenuto conto che l’attuale parco giochi, anche a causa dei danni subiti dalla tromba d’aria di fine 
ottobre 2018,  è in fase di riqualificazione e manutenzione con sistemazione del chiosco, delle aree 
esterne e manufatti vari con posa di nuovi giochi e manutenzione di quelli esistenti e che i lavori 
verranno eseguiti prima della stagione estiva; 
 
Visti il bando di gara e il capitolato d’oneri all’uopo predisposti, allegati alla presente quali parti 
integranti e sostanziali;  
 
Atteso che la pubblicazione dei suddetti atti di gara avverrà sul sito del Comune di Villadossola, 
all’Albo pretorio on line e nella sezione “bandi di gara”; 

 
D E T E R M I N A 

Di procedere all’affidamento della concessione in gestione del Parco giochi di Via Zonca e annessi 
campo da tennis e campo multi-funzione, per la durata di anni tre, mediante procedura aperta ex 
art. 60 del D. Lgs. 50/2016 con individuazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
Di approvare il Bando di gara e gli allegati 1 e 2 e il relativo capitolato d’oneri, allegati alla presente 
quali parti integranti e sostanziali del presente atto. 
 
La pubblicazione degli atti di gara avverrà sul sito del Comune di Villadossola, all’Albo pretorio on 
line e nella sezione “bandi di gara”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 Segue determinazione n.  27 del 04/03/2019 
  

  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

F.to Dott.ssa Munda Fernanda  
 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.to Dott.ssa Petrò Alessandra 
 
 

 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 
 
lì, _______________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi a partire dal 04/03/2019 
lì, 04/03/2019 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

F.to Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 


